Пример

[bookmark: _GoBack]Комиссия по отбору участников  на предоставление  грантов из бюджета Республики Башкортостан  крестьянским (фермерским ) хозяйствам для софинансирования его затрат, не возмещаемых в рамках иных направлений государственной поддержки, связанных с реализацией проекта «Агростартап»

от ИП главы КФХ___________________

тел. _
___________
e-mail:

Заявление

Прошу разрешить вместо предусмотренного планом расходов --------------------------------- по цене ----- руб. приобрести ----------------------------                      по цене ----- руб., разницу в цене оплатив за счет собственных средств и внести соответствующие изменения в план расходов к договору о предоставлении гранта от «___» _______ 2019 г. №  _____ .
План расходов с изменениями прилагается.

                   	Подпись, дата
 	печать